Coren@
Conselho Regionalde Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO. 0612018, DE í6 DE JANEIRO DE 2018

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com a

Secretária da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas

pela Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do coren/pR;

CONSIDERANDO Memorando Coren Defis OO4\2O17 de 21112t2017 que

designa fiscalizações para o mês de Janeiro 12018;

RESOLVE

Art. 10 Autorizar a viagem do Fiscal Marcos Roberto Girotdo para

realizar visita de inspeção com pernoite em Campo Mourão, Goioerê, Juranda,

Campina da Lagoa, Nova Cantu e Altamira do Paraná, no período de 22lO1l2O1B à

24t01t2018.

Arl. 20 Autorizar a concessão de diárias para custear as despesas de

deslocamento e hospedagem.

Art. 30 Esta Portaria entrará em vígor na data de sua assinatura.

Art. soDê cíência e cumpra-se.

Curitiba, 16 de janeiro de 2018.

srvror#Íl%#bl$Jn uTzo
,h^ 2|ro /a ,4a,'a-
VERA RITA DA MAIA
SecretáriaPresidente

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba,/pR - CEp: 80240-530
Administrativo: (41) 3301-8400lAtendimento: (41) 3301-8400 lcorenpr.gov.br